
 
 
 
DODATEK SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY 
 

I. Smluvní strany 
 
PROVOZOVATEL LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (DÁLE JEN PROVOZOVATEL LDS): 

OBCHODNÍ FIRMA: ČEZ LDS s.r.o. 
Sídlo:   Praha 4 - Michle, Duhová 1444/2, PSČ 140 00 
Doručovací adresa: České Budějovice, Pražská 2738/94, PSČ 370 04 
IČO:  018 73 237 
DIČ:  CZ018 73 237 
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, sp. zn. C 267958  
Licence č.:  Držitel licence na distribuci elektřiny č.: 121634308 
Registrační číslo účastníka trhu: 32454 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  č.účtu: 115-1389700287/0100 
Webová adresa:  
Zastoupena: Lubomír Myslík, jednatel 

Ing. Jiří Ševčík, jednatel 
  Ing. Miroslav Dvořák, jednatel 
 
 
A ZÁKAZNÍK:  

 
OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Most  

Sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
IČO/datum narození: 00266094 
DIČ:  CZ00266094 

 Zápis v OR:  
 Doručovací adresa: Statutární město Most, Radniční 1, 434 01 Most 

Bankovní spojení: , č.účtu 
Webová adresa:   
Kontakt: 

 Zastoupena: Jan Paparega, primátor 
    
    
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení §1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
v platném znění, zákona č. 458/2000Sb. (Energetický zákon) v platném znění a navazujících právních předpisů tuto SMLOUVU 
O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen Smlouva): 

II. Předmět Smlouvy 
1. PROVOZOVATEL LDS se zavazuje zajistit ZÁKAZNÍKOVI za podmínek této Smlouvy distribuci (dopravu) sjednaného 

množství elektřiny do odběrného místa uvedeného v čl. V této Smlouvy a související služby. 
2. ZÁKAZNÍK se zavazuje platit PROVOZOVATELI LDS za distribuci a související služby poskytované mu podle této Smlouvy 

ceny stanovené jako pevné rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. 
3. ZÁKAZNÍK odpovídá PROVOZOVATELI LDS za dodržení smluvních hodnot rezervované kapacity a rezervovaného 

příkonu a v případě porušení závazku se zavazuje uhradit případné sankce a způsobenou škodu. 

III. Podmínky poskytnutí distribuce elektřiny 
1. Distribuce se uskutečňuje v souladu s platnými Podmínkami poskytnutí distribuce elektřiny (dále též jen Podmínky). 
2. Distribuce se uskutečňuje dle platných Pravidel provozování lokální distribuční soustavy (dále též jen Pravidla). 
3. Distribuce se uskutečňuje na základě platné Smlouvy o připojení. 
4. ZÁKAZNÍK výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s Podmínkami a Pravidly, platnými v době 

podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s Energetickým 
zákonem, neodstoupí-li v souvislosti s jejich změnou od Smlouvy způsobem a za podmínek stanovených v Podmínkách, 
resp. Pravidlech. Ujednání ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními Podmínek a Pravidel, pokud jsou s nimi v rozporu. 

 
IV. Specifikace konečného zákazníka (uzavírá-li Smlouvu ZÁKAZNÍK) 
Zákazník: Statutární město Most 
 
IČ/datum narození: 00266094  DIĆ: CZ00266094,  OKEČ: ---------,  RÚT:---------- 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném   
Licence na distribuci elektřiny:  ne     ano, č. licence -------- 
 
 

ČÍSLO SMLOUVY – Distributor: 32454_DI_001805_0711 
 



V. Specifikace odběrného místa 
EAN: -bude doplněn- 
Číslo odběrného místa: 715-0006-0711 
Napěťová hladina: 0,4 kV  
Typ měření: přímé  
Rezervovaný příkon  MW, platnost rezervovaného příkonu do: --- 
Rezervovaná kapacita roční --- MW, bezpečnostní minimum  kW 
Rezervovaná kapacita měsíční --- MW 
Hodnota jističe před elektroměrem 3 x 25 A,     
Sazba: C02d  Typový diagram TDD typ číslo :  
Vlastní výroba elektřiny: [ x ] ne, [   ] ano, kategorie: --- 
 
EAN: -bude doplněn- 
Číslo odběrného místa: 715-0007-0711 
Napěťová hladina: 0,4 kV  
Typ měření: přímé  
Rezervovaný příkon  kW, platnost rezervovaného příkonu do: --- 
Rezervovaná kapacita roční --- kW, bezpečnostní minimum  kW 
Rezervovaná kapacita měsíční --- MW 
Hodnota jističe před elektroměrem 3 x 25 A,     
Sazba: C02d  Typový diagram TDD typ číslo :  
Vlastní výroba elektřiny: [ x ] ne, [   ] ano, kategorie: --- 
 
EAN: -bude doplněn- 
Číslo odběrného místa: 715-0008-0711 
Napěťová hladina: 0,4 kV  
Typ měření: přímé  
Rezervovaný příkon  kW, platnost rezervovaného příkonu do: --- 
Rezervovaná kapacita roční --- kW, bezpečnostní minimum  kW 
Rezervovaná kapacita měsíční --- MW 
Hodnota jističe před elektroměrem 3 x 25 A,     
Sazba: C02d  Typový diagram TDD typ číslo :  
Vlastní výroba elektřiny: [ x ] ne, [   ] ano, kategorie: --- 
 
EAN: -bude doplněn- 
Číslo odběrného místa: 715-0009-0711 
Napěťová hladina: 0,4 kV  
Typ měření: přímé  
Rezervovaný příkon  kW, platnost rezervovaného příkonu do: --- 
Rezervovaná kapacita roční --- kW, bezpečnostní minimum  kW 
Rezervovaná kapacita měsíční --- MW 
Hodnota jističe před elektroměrem 3 x 32 A,     
Sazba: C02d  Typový diagram TDD typ číslo :  
Vlastní výroba elektřiny: [ x ] ne, [   ] ano, kategorie: --- 
 
VI. Výše a forma úhrady 
Cena za distribuci elektřiny a související služby bude měsíčně (napěťová hladina NN ročně) účtována na základě daňového 
dokladu vystaveného PROVOZOVATELEM LDS podle cen a určených podmínek aktuálně platného cenového rozhodnutí 
Energetického regulačního úřadu.  
 
Měna: [x] CZK    [  ] EUR  [  ]  jiné 
Forma úhrady: [  ] bankovní inkaso    [x] převodní příkaz  
Záloha se vypočítává ze spotřeby posledního fakturovaného měsíce. Výše zálohy se sjednává ve výši % celkové částky bez 
DPH, zvýšená o příslušnou DPH. Splatnost zálohy je 1. pracovní den v měsíci. 
 
VII. Zvláštní ujednání 

1) Kontaktní osoby:  

 
VIII. Doba platnosti Smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.6.2021 do 31.12.2021 
 
Každá ze stran je oprávněna Smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; ke změnám Smlouvy může docházet rovněž prostřednictvím 



změn Podmínek poskytnutí distribuce elektřiny nebo Pravidel provozování lokální distribuční soustavy. Písemná forma je 
nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy, nestanoví-li Podmínky poskytnutí distribuce elektřiny jinak. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující příloha: 

1. Podmínky zajištění služby distribuční soustavy 
 
 
Společnost: Zákazník: 

ČEZ LDS s.r.o. Statutární město Most 

  

  

  

 
 
 
 




